
 

UCHWAŁA NR 240/2025 

ZARZĄDU POWIATU SZCZECINECKIEGO 

z dnia 9 października 2025 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu  

Powiatu Szczecineckiego na rok 2025  

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1) ), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907), § 10 pkt. 1 i pkt. 5 uchwały Nr X/71/2024 

Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Szczecineckiego na rok 2025 - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2025 rok o kwotę 53.015,41 zł - 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2025 rok o kwotę 53.015,41 zł 

oraz dokonuje się przesunięć wydatków między paragrafami budżetu - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3.1. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2025 r. po dokonanych zmianach zamyka się: 

− po stronie dochodów kwotą 253.362.509,39 zł  

− po stronie wydatków kwotą 261.159.397,19 zł 

2. Planowany deficyt w wysokości 7.796.887,80 zł nie ulega zmianie. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Szczecineckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39, z 2022 r. poz. 1079 i z 2025 r. poz. 1180. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 października 2025 r.

Poz. 4426



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

     Zarząd Powiatu: 

Starosta 

Krzysztof  Lis   

     Wicestarosta  

Daniel  Rak   

 

 Członek Zarządu 

Janusz Babiński  

Krzysztof Zając  

Anna Kieling  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4426



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 66 208,00 62 774,15

Kwalifikacja wojskowa. 42 000,00 38 566,15

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

42 000,00 38 566,15

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 793 243,00 8 819 823,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 793 243,00 8 819 823,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 283 449,00 8 310 029,00

801 Oświata i wychowanie 14 748 149,14 14 778 018,40
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 29 869,26

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 29 869,26

253 309 493,98 253 362 509,39

80153 29 869,26

29 869,26

Razem: 53 015,41

75411 26 580,00

26 580,00

29 869,26

75224 -3 433,85

-3 433,85

26 580,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2025 r.
Załącznik nr 1
do uchwały nr 240/2025 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 9 października 2025 r.

Rozdział Zmiana

-3 433,85

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4426



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 26 084 462,11 26 084 462,11

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 419 180,00 1 419 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 528 000,00 428 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 583 530,00 683 530,00

752 Obrona narodowa 66 208,00 62 774,15

Kwalifikacja wojskowa. 42 000,00 38 566,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,00 1 523,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 400,00 6 042,45

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 097 490,00 9 124 070,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 796 488,00 8 823 068,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 73 707,00 75 287,00

4260 Zakup energii 109 279,00 134 279,00

801 Oświata i wychowanie 96 422 618,00 96 452 487,26

Świetlice szkolne 433 910,72 433 910,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 799,00 74 099,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 700,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 29 869,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 057,76

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 28 811,50

Branżowe centra umiejętności 13 421 339,95 13 421 339,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 115 852,00 1 125 052,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 851 532,00 4 891 532,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 936 222,00 927 022,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 070 530,00 4 030 530,00

926 Kultura fizyczna 13 930 187,00 13 930 187,00

Obiekty sportowe 13 606 587,00 13 606 587,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 620,00 166 220,00

4260 Zakup energii 303 200,00 303 600,00

261 106 381,78 261 159 397,1953 015,41

0,00

92601 0,00

-400,00

400,00

Razem:

40 000,00

-9 200,00

-40 000,00

28 811,50

80154 0,00

9 200,00

700,00

80153 29 869,26

1 057,76

29 869,26

80107 0,00

-700,00

75411 26 580,00

1 580,00

25 000,00

-500,00

-1 357,55

26 580,00

-3 433,85

75224 -3 433,85

-1 576,30

75075 0,00

-100 000,00

100 000,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2025 r.
Załącznik Nr 2
do uchwały Nr 240/2025 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 9 października 2025 r.

Rozdział Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4426


		2025-10-20T09:55:06+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




